delegadas por Resolución de la Presidencia de fecha 30 de junio de 2023,
publicada en el BOPA nº 134 de fecha 13 de julio de 2023.

RESOLUCIÓN

**Primero.- **Aprobar el gasto destinado a las subvenciones de subvenciones
destinadas a la Creación y Producción Artísticas, ejercicio 2025 por importe de
diez mil setecientos euros (10.700,00€), con cargo a la aplicación
presupuestaria 334.00.481.00,

- Adjudicar a los beneficiarios que se relacionan a continuación lasSegundo.
subvenciones para la creación y producción artística, determinadas por la
puntuación obtenida, para la ejecución de los siguientes proyectos: